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اقتصاد کیش -  مدیر عامل  شــرکت 
عمران، آب و خدمات اعلام کرد: رانندگان 
تاکســی تا ۲۷ آذر فرصت دارنددر تاکسی 

اینترنتی نام نویسی کنند.
مهلت نام نویسی رانندگان تاکسی تمام 
شــده بود و به منظور ایجاد فرصتی جدید، 
این بازه زمانی ۴۸ ساعته در اختیار رانندگان 

تاکسی قرار گرفت.
پیــش از ایــن تعــدادی از رانندگان 
شخصی نیزثبت نام کردند و جلسات تعیین 
تکلیف فعالیت تاکســی اینترنتی همچنان 
با حضور مســئولان ادامه دارد و مدیر عامل 
شرکت عمران، آب و خدمات پس از مشخص شدن مصوبات نهایی جلسه موارد را 

اعلام خواهد کرد .

فرصت مجدد نام نویسی 
تاکسی اینترنتی درکیش

مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات  کیش خبر داد: 

اقتصاد کیش -  دکتر مظفري در پیامي با تبریك روز ملي حمل و نقل به فعالان این 
عرصه در جزیره کیش ، استاندارد سازي خدمات حمل و نقل را از مولفه هاي توسعه 

پایدار و رونق صنعت گردشگري برشمرد.
به گزارش اقتصاد  کیش ، دکتر غلامحسین مظفري ، در پیامي به مناسبت فرارسیدن 
۲٦ آذر روزحمل و نقل ، این مناسبت ملي را به فعالان صنعت حمل و نقل کشور و جزیره 

کیش تبریك گفت .
در متن پیام مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش آمده است :

در جهان امروز، نبض توســعه اقتصــادی، رونق تجاری و پویایی فعالیت های 
اجتماعی مرهون خدمات مطلوب فعالان عرصه حمل و نقل است .

حمل نقل های برون شهری و بین المللی در مسیرهای هوایی، دریایی و ریلی و نقل 
و انتقال مسافران در فضای شهری از مولفه های مهم در توسعه پایدار جوامع و رتبه بندی 

خدمات تجاری ، بازرگانی و گردشگری محسوب می شود. 
در جزیره کیش به عنوان قطب گردشــگری کشــور ، حمل و نقل یکی از زیر 
ساخت های مهم صنعت گردشگری است که در ایجاد فضای شهری مطلوب و افزایش 

رضایتمندی گردشگران نیز نقشی موثر ایفا می کند.
ضمن تبریك فرا رسیدن ۲٦ آذر روز ملی حمل و نقل به شما زحمت کشان این 
صنعت در حوزه های دریایی، هوایی، و ناوگان حمل و نقل شهری کیش ، امیدوارم با 
تلاش گسترده و اهتمام جدی در جهت ارتقاء و استاندارد سازی خدمات، بکوشیم تا 
جزیره کیش همچنان به عنوان شهری سرآمد در میزبانی شایسته از گردشگران و ارائه 

خدمات شهری مطلوب به هموطنان عزتمندمان پیشرو باشد.
از خداوند متعال ، سلامت و بهروزی شما را خواستارم.

پیام تبریک مدیر عامل سازمان منطقه 
آزاد کیش به مناسبت روز حمل ونقل

فروشندگان کالا پیامک حساب بانکی 
خود را فعال کنند

رئیس پلیس فتا کیش :

اقتصاد کیش - رئیس پلیس فتا کیش با 
اشاره به کلاهبرداری با برنامه رسیدساز، گفت: 
فروشــندگان کالا پیامك حساب بانکی خود 
را فعــال کنند تا پس از هر تراکنش موجودی 

حساب خود را مشاهده کنند.
ســرهنگ محمدرضا رضایــی افزود: 
فروشندگان کالا و خدمات قبل تحویل هرگونه 
کالا و خدمات به مشــتری از انتقال وجه قابل 
پرداخت با رسید پیامکی که توسط بانك ارسال 
می شود و یا استعلام کردن حساب بانکی مبنی 
بر واریز شدن وجه به حساب اطمینان حاصل 

کنند.
سرهنگ رضایي در خصوص فروش دارو در فضاي مجازي گفت: اخیرا با تبلیغاتي 
در خصوص فروش داروهاي مربوط به کرونا در فضاي مجازي هستیم که این اقدامات 

کلاهبرداري است.
وي گفت: براساس قانون هرگونه خرید و فروش دارو در فضاي مجازي ممنوع است 

و با متخلفان برخورد خواهد شد.
رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی ویژه کیش، گفت: مردم می توانند هرگونه مشاوره 
و راهنمایی را از طریق ســایت پلیس فتا به آدرس cyberpolice.ir به صورت آنلاین 

دریافت کنند.

   اقتصاد کیش - روزگذشته  همزمان با  ۲٦ آذر روز حمل و نقل عمومی  ، ابوالفضل 
طیبی مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش با حضور در سطح خیابان های 
جزیره از رانندگان تاکسی های عمومی و دیگر فعالین حوزه حمل و نقل عمومی کیش 

تقدیر و تشکر کرد .
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش  مهندس طیبی در این دیدارها ضمن تجلیل از نقش 
پر ارزش رانندگان حمل و نقل عمومی در ایجاد رضایت مندی  عمومی کیشوندان و 
گردشگران ، کمك به ارتقا آسایش و رفاه عمومی  و شتاب بخشیدن  به رونق کیش  بر 
ضرورت قدر شناسی از تلاش ها و زحمات این قشر زحمت کش تاکید کرد و افزود:  
همه ما همه تلاش و هدف مان کسب رضایت مندی و ارائه  خدمات با بهترین کیفیت  
به مردم است که قطعا این موضوع با همدلی و همراهی همگانی به بهترین وجه ممکن 

میسر خواهد شد.

تجلیل ابوالفضل طیبی از رانندگان 
حمل و نقل عمومی کیش

  ابراهیم ارزانی
تحـقق یک رؤیـا

تحقق یك رؤیا  ، شاید این واقعی ترین عنوانی باشد 
که باید بکار برد! سال ها بود جوانان و ورزشکاران بومی 
و محلی کیش نه تنها به صرف بومی و محلی بودن بلکه 
بواسطه  استعداد و توانایی های بیشماری که در خود می 
دیدند پیگیر احداث زمین های ورزش های ساحلی کیش 
بودند. پیگیری مطالبه شان  مدیران و شاید مدیران عامل 

زیادی را گذراند اما به نتیجه نرسید...
منطقه جنوب سرشــار از اســتعداد در ورزش و 
بخصوص رشته  فوتبال است. نمی خواهیم مجدداً تکرار 
کنیم و بنویسیم در سال های اخیر و حتی هم اکنون بسیاری 
از ملی پوشان تیم های ورزشی کشورهای حوزه خلیج 
فارس از امارات و بحرین و ... از بچه های همین منطقه 
جنوب، شهرها و بنادر حوزه همجوار جزیره کیش هستند 
که اکنون با ملیت های دیگر در میادین بین المللی حضور 

دارند و به افتخارات زیادی دست یافته اند.
جــای دوری نرویم در همین  جزیره خودمان  در 
همین وضعیت فعلی و امروزمان ،همین علی خدیور دیگر 
باید چکار کند تا ثابت کند که شایستگی  و استعداد دارد 
و فقط نمونه کوچکی است از این  منطقه  که سرشار از 
استعداد و نبوغ است. آنها که سال ها پیش رفته اند به کنار! 
آیا همین علی خدیور به اندازه ای که تاکنون افتخارآفرینی 
کرده و مدال آورده به »او« اهمیت داده ایم؟!! رســیدن به 
پیراهن پرافتخار تیم ملی دو و میدانی کشــور، در اختیار 
داشــتن رکورد کشور در ۲ رشته دو و میدانی و راه یایی 
به المپیك آسیایی و دهها مدال و افتخار از مسابقات مهم 
کشوری و بین المللی ! آیا در حال حاضر خدیور به اندازه 
اســتعداد نه به اندازه افتخارات و مدالش مورد توجه و 
حمایت است؟! چه بستر و شرایطی را برای تداوم افتخار 
آفرینی هایش مهیا کرده ایم ؟ یك جوان دیگر مگر باید 
چگونه شایستگی و استعداد و توانائیش   را نشان دهد؟! 
چگونه فریاد بزند من هستم من حمایت می خواهم و  

اگر حمایت کنید برای کیش و کشور افتخار می آفرینم!
بارها شخصا  شاهد بوده ام با بعض و چشم گریان 
گفته است:  بخدا پیست دو و میدانی را درست کنید، من 
10 تا »خدیور« از همین بچه های بومی به شما  تحویل 
میدهم یا حداقل یك پیست کوچك و مناسب در همین 

استادیوم سفین درست شود! تا من با بچه ها کار و تمرین 
کنم .

تا حالا نشده اما این درخواست اکنون زمزمه هایی 
از تحقق آن به گوش می رسد . تحقق رؤیایی که میتواند 
ورزش بومیان کیش را متحول کند و  چهره های جدیدی 
را از نسل فرزندان کیش به ورزش کشور معرفی کند تا با 
پرچم 3رنگ جمهوری اسلامی ایران در میادین  مختلف 

افتخارآفرینی کنند.
اما رؤیای بزرگتر احداث زمین های ورزش های 
ساحلی در منطقه پراستعداد سفین است. درخواست و 
مطالبه ای که ســال ها بی حاصل و بی نتیجه مانده بود 
و اکنون در حال ســاخت و آماده ســازی است. بوسیله 
مدیرعامل جوانی که ظاهراً عزم کرده حوزه ورزشــی 
کیش و بخصوص ورزش بومیان  کیش را متحول کند و 
سامان دهد. موضوعی که خیلی پیش از این توسط خیلی 
از حوزه های دیگر هم می شد صورت گیرد و تحقق یابد 

و نشد و نیافت.
ظاهراً دکتر مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش »طیبی« را بعنوان برگ برنده خود برای ماههای پایانی 
دولت دکتر روحانی در جزیره کیش نگه داشته بوده  تا آن 

را بموقع" رو "کند!

مهنــدس طیبی اما نه تنها در حــوزه ورزش  که 
در بســیاری از حوزه هــای  دیگر منجمله حوزه های 
زیرســاختی جزیره و خدمات شهری و زیباسازی در 
مدت کوتاه حضور خــود بعنوان مدیرعامل کارهای 
ارزشمند و ارزنده ای انجام داده است که آثار آن بوضوح 
در سطح شهر دیده می شود. او که پیش از این مدتها در 
بدنه سازمان حضور داشت و با اوضاع و شرایط کیش 
بخوبی آشنا شــده بود، حالا در مقام مدیریت شرکت 
عمــران آب و خدمات کیش خدمات ارزنده ای را در 
حال انجام دارد که اگرچه  در بخشی از حوزه های منطقه 
آزاد کیش ، برخی  از انتظارات یا تحقق نیافته اســت یا 
برای مردم قابل لمس نبوده ، اما کارهای عمرانی سطح 
جزیره و نوسازی چهره شهر بخوبی برای عموم مردم 
قابل مشاهده است و بسیاری از امورات بر زمین مانده 
اکنون به همت و درایــت این مدیرعامل جوان در راه 

تحقق و اجرایی شدن است.
امید اســت این روند هم چنان ادامه داشته باشد و 
مطالبات و رؤیاهای نه تنها ورزشــکاران بومی و محلی 
کیش بلکه تمام کیشوندان و گردشگران در پدید آمدن 
بهترین شرایط و آسایش  برای زندگی در کیش و رونق 

جزیره فراهم گردد.

   اقتصاد کیش -  به مناسبت گرامیداشت شب یلدا؛ نماینده مجموعه بزرگ میکا کیش 
با حضور در دفتر روزنامه اقتصاد کیش ضمن اهدای هدایای یلدایی از خبرنگاران و 

کارکنان اقتصاد کیش تقدیر و تشکر کرد.
به گزارش اقتصاد کیش؛  "انسان " یکی از مدیران این مجموعه به  نمایندگی از  مجموعه 
بزرگ تجاری - تفریحی میکامال در اقدامی زیبا و در آستانه  فرا رسیدن شب یلدا با 
حضور در دفتر روزنامه اقتصاد کیش از  خبرنگاران و کارکنان روزنامه اقتصاد کیش 
تقدیر کردند.  پاسداشت آئین ها و سنن  فرهنگ غنی ایرانی و مشارکت فعال در حوزه 
فعالیت های فرهنگی و اجتماعی از جمله مواردی است که همواره مورد توجه مدیران 
مجموعه  میکا کیش قرار داشته و این بار نیز در آستانه فرارسیدن شب یلدا این کار به 

زیبایی انجام گرفت.

تقدیر یلدایی "میکاکیش "  از رسانه ها 

فعالیت گروه سیار تست سریع کووید ۱۹ 
مرکز توسعه سلامت کیش

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش  اعلام کرد :

اقتصاد کیش - مرکزتوسعه سلامت کیش طرح نمونه گیری سریع از افراد علامت دار، 
با هدف قطع زنجیره انتقال و پیگیری سریع بیماران را با جدیت اجرامی کند.

به گزارش ا قتصاد  کیش، دکتر رضانیا رئیس مرکز توسعه سلامت کیش با اشاره به اجرای 
گسترده طرح حاج قاسم سلیمانی درنقاط مختلف و محله های مسکونی کیش گفت: برای 
قطع سریع تر زنجیره انتقال بیماري و شناسایی وجداسازی افراد مبتلا ، طرح تست سریع 
کووید 1۹ با تلاش واحد بیماریها و آزمایشگاه مرکز توسعه سلامت کیش درحال اجرا است.

وی افزود: با توجه به مشخص شدن جواب تست در 30 دقیقه پیگیری و مراقبت افراد 
مبتلا سریع تر و امکان انتقال این بیماری به دیگران محدودتر می شود.

رضانیا گفت: رعایت ضوابط بهداشتی از سوی مردم و همچنین در دستگاه های اجرایی 
و اداری افزایش  یافته و این مهم سبب خارج شدن کیش از وضعیت قرمز شده است اما نگرانی 

ما از تجمعات و دور همی های شب یلدا است .
دکتر محمدرضا رضانیا با اشاره به زحمات شبانه روزی کارکنان بهداشت و درمان در 
ده ماه گذشته برای مبارزه با بیماری کرونا گفت: با همکاری مردم، شیوع کرونا را در کیش 
کنترل کردیم و هم اکنون میزان شیوع و بروز بیماری در جزیره کیش کاهش پیدا کرده است.

دکتر رضانیا با هشدار درباره تاثیر تجمعات خانوادگی و دور همی شب یلدا در افزایش 
آمارمبتلایان به کرونا تاکید کرد: اگر این دور همی ها کنترل نشود امکان ورود به دوره جدید 

بیماری در دو هفته آینده وجود دارد.
وی از مردم خواســت که مراســم شــب یلدا را در فضای مجازی برگزار کنند و از 
دورهمی های خانوادگی بپرهیزند و اجازه ندهند که این دورهمی چند ساعته سلامتی آن ها 

و اطرافیان را به خطر بیاندازد.
دکتر رضانیا رعایت نکردن این اصول را موجب بازگشت دوباره بیماری به جزیره دانست 
و گفت: اگر موازین بهداشتی و فاصله گذاری رعایت نشود ممکن است محدودیت های 

جدیدی در نظر گرفته شود.
وی اضافه کرد: اعزام تیم سیار نمونه گیری کووید1۹ در محلات،کارگاه ها و مجموعه های 
پر خطر،آموزش به بیماران کرونایی برای جداسازی بیماران از سایر افراد، آموزش و گندزدایی 
اماکن و وسایل و محیط های کار و پیگیری وضعیت بیماران و مراقبت از آنها از جمله اقداماتی 
است که مدافعان سلامت در مرکز توسعه سلامت کیش در راستای مدیریت و کنترل کرونا 

انجام داده و همچنان در حال خدمت رسانی به مردم به ویژه ساکنان کیش هستند.
این مسئول خاطرنشان کرد: در حال حاضر استفاده از ماسك، رعایت پروتکل های 
بهداشتی، فاصله گذاری اجتماعی و کاهش تجمعات موجب شده میزان شیوع بیماری تا 

حدودی کنترل و کاهش یابد.

   اقتصاد کیش - رئیس پلیس راهور کیش گفت: خودروی سواری اسپورتج با یك 
موتورشارژی درحد فاصل میدان المپیك به میدان غدیر تصادف کرد و در این سانحه 

رانندگی آسیب شدیدی به سرنشین موتور شارژی وارد شد.
سرهنگ بهرام ایمانی نسب، افزود:  روز گذشته خودروی اسپورتج که از میدان المپیك 
به میدان غدیر در حال تردد بود به علت توجه نداشتن به مقابل به دلیل استفاده تلفن 

همراه با موتورشارژی برخورد کرده و موجب آسیب شدید به سرنشین موتور شد.
وی افزود: ماموران پلیس راهور با حضور در محل ســانحه با حفظ صحنه تصادف، 

مصدوم را به اورژانس منتقل کردند.

حادثه در جزیره 


